
UCHWAŁA Nr 297 / /1.Krf .. ./ 24 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie kontynuowania obecnego aneksu do umowy o świadczenie usługi 
dzierżawy oraz serwisowania centrali telefonicznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j . Dz. U. z 2024 r. poz. 107) bez zastosowania ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) z uwagi na brzmienie art. 2 
ust. 1 pkt. 1, ustawę stosuje się do udzielenia zamówień, klasycznych oraz organizowania 
konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000,00 zł, przez 
zamawiających publicznych oraz Rozdz. V § 6 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł 
netto Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na kontynuowanie obecnego Aneksu nr UM/00572630/2022 do 
Umowy o świadczenie usługi Centrala Diatonis nr UM/00265794/2019 z Orange Polska Spółka 
Akcyjna z siedzibą i adresem w Warszawie 02-326 przy Al. Jerozolimskie 160, wpisaną do 
Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000010681; NIP 526-02-50-995; 
dotyczący świadczenia usług dzierżawy oraz serwisowania centrali telefonicznej dla potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

\ 


